
                                Доповнення до проекту рішення № 1344 
 

«Про зміни та скасування рішень міської ради» 
 

 
Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, 

враховуючи рішення ХХІХ сесії міської ради ІV скликання від 4 червня 2004 
року № 313 «Про генеральний план міста», яким  затверджено генеральний 
план забудови міста Ужгорода, керуючись статтями 26, 33 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Земельного кодексу 
України, Закону України «Про землеустрій» 

 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
    

16.   У п. 2.4. рішення XX сесії міської ради VI скликання від 24.10.13            
№ 1108 «Про затвердження технічної документації щодо встановлення меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості)» в частині затвердження технічної 
документації МПП «Олеся» виправити написання цільового призначення, а 
саме: «для обслуговування торгово-офісного центру» писати «для будівництва 
та обслуговування торгово-офісного центру». 

17. У п. 2.3. рішення XX сесії міської ради VI скликання від 24.10.13            
№ 1108 «Про затвердження технічної документації щодо встановлення меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості)» в частині затвердження технічної 
документації ТОВ «Сату» виправити написання цільового призначення, а саме: 
«для будівництва торгового центру та обслуговування ринку» писати «для 
будівництва та обслуговування торгового центру та ринку». 

18. Пункт 24 рішення XXI сесії міської ради VI скликання від 23.04.14             
№ 1299 «Про зміни та скасування рішень міської ради»  викласти в наступній 
редакції: 

- Гр. Никифорчин Жанні Йосипівні надати дозвіл на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0009 га для 
облаштування входу з метою реконструкції власних квартир по             
вул. Минайській, 5 прим. № 3,4 з наступною передачею її в оренду. 

 
 

 
Секретар ради                                                                                   В. Щадей 


